Universidade Federal
da Grande Dourados

Coordenadoria do Centro de Selecéo

EDITAL DE HOMOLOGAGAO CCS N2 28, DE 14 DE MARGCO DE 2019

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Vagas do Programa Pro-Estdgio da UFGD —2019.1

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELECAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
no uso de suas atribuicdes legais, considerando a Portaria n2 722/2016 e o Edital de Abertura CCS n2
04/2019, RESOLVE:

1 —- HOMOLOGAR, na forma do Anexo |, o Resultado Final do Processo Vagas do Programa Pré-Estégio

da UFGD 2019.1.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simao
Coordenadora do Centro de Selecao

Homologacdo do Resultado Final PRO-ESTAGIO 2019.1 Pagina 1de2



UFGD

&

Universidade Federal
da Grande Dourados

Coordenadoria do Centro de Selecéo

INSCRICAO

2019126000033
2019126000023
2019126000041
2019126000014
2019126000029

EDITAL DE HOMOLOGAGAO CCS N2 28, DE 14 DE MARGCO DE 2019

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Vagas do Programa Pré-Estagio da UFGD —2019.1

ANEXO | — RESULTADO FINAL
Projeto Ciranda do curso de Licenciatura em Educag¢io do Campo - LEDUC/FAIND - MATUTINO

NOME

VALDEIR LOPES

CARLA ALINE DE ABREU AYALA DE CASTRO
EVELINE CALDEIRA VASCONCELLOS

LILIAN ANTONIO CORREIA SILVA

MISAEL RODRIGUES VALIENTE

Pontuagdo Classificagao
100 1¢
98 20
96 3¢
95 40
93 5¢

Projeto Ciranda do curso de Licenciatura em Educagdo do Campo - LEDUC/FAIND - VESPERTINO

INSCRICAO

2019126000034
2019126000031
2019126000018
2019126000013
2019126000021

NOME

FERNANDA CAREN DE OLIVEIRA
ANGELICA QUEVEDO GONCALVES
DENNER MARQUES RECALDE DE LIMA
MIRIAN FERREIRA ALEM VICENTE
ADAYANA OLIVEIRA DOS SANTOS

Pontuagdo Classificagdo
100 12
98 20
97,5 3¢
95 40
83 5¢

Homologacdo do Resultado Final PRO-ESTAGIO 2019.1

Pagina 2 de 2



