

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS № 28, DE 14 DE MARÇO DE 2019

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD – 2019.1

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 04/2019, RESOLVE:

1 – **HOMOLOGAR**, na forma do Anexo I, o Resultado Final do Processo Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD 2019.1.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão Coordenadora do Centro de Seleção



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS № 28, DE 14 DE MARÇO DE 2019

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD – 2019.1

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Projeto Ciranda do curso de Licenciatura em Educação do Campo - LEDUC/FAIND - MATUTINO				
INSCRIÇÃO	NOME	Pontuação	Classificação	
2019126000033	VALDEIR LOPES	100	1º	
2019126000023	CARLA ALINE DE ABREU AYALA DE CASTRO	98	2º	
2019126000041	EVELINE CALDEIRA VASCONCELLOS	96	3º	
2019126000014	LILIAN ANTONIO CORREIA SILVA	95	4º	
2019126000029	MISAEL RODRIGUES VALIENTE	93	5º	

Projeto Ciranda do curso de Licenciatura em Educação do Campo - LEDUC/FAIND - VESPERTINO				
INSCRIÇÃO	NOME	Pontuação	Classificação	
2019126000034	FERNANDA CAREN DE OLIVEIRA	100	1º	
2019126000031	ANGELICA QUEVEDO GONCALVES	98	2º	
2019126000018	DENNER MARQUES RECALDE DE LIMA	97,5	3º	
2019126000013	MIRIAN FERREIRA ALEM VICENTE	95	4º	
2019126000021	ADAYANA OLIVEIRA DOS SANTOS	83	5º	